
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

1 102 3 4 23

S S S S S

Buchet

Bernried, Kracklwies

Buchetwies

Faßlehen

Leithen

Tradelsöhren

Weibing

Edenstetten

Birket am Perlbach

Birketäcker, Neue Siedlung

Birketäcker

Kohlpoint

Aschenau, Feuerwehrhaus

Aschenau, Veitl

Kapfelberg

Hubing Abzw. b. Aschenau

Wolfstein

Offenberg, Abzw Kleinschwarzach

Offenberg, Siedler Str.

Metten, Mittelschule, Finsinger Str.

Fuchsberg, Bernried

Medernberg

Hammet

Birketäcker

Gmeinbühl

Innenstetten

Pilling, Abzw

Finsing, Ortsmitte

Buchberg

Buchberg, Kirche

Finsing, Pitterer Siedlung

Neuhausen Friedhof

Neuhausen, Burgstaller Str.

Egg, Schloß

Egg, Lindenallee

Oberdachsbühl

Hochweid

Rindberg

Schrimpfhof

Berg bei Metten

Berg bei Metten, Mettener Straße

Mettenbuch

Riedfeld

Metten, Grundschule

Metten, Mittelschule, Finsinger Str.

Metten, Grundschule

ab

an

06:50

06:52

06:53

06:55

06:56

06:57

07:00

07:05

07:06

07:09

07:11

07:13

07:15

07:19

06:50

06:52

06:54

06:58

06:59

07:03

07:07

07:09

07:11

07:12

07:13

07:19

07:21

07:35

07:36

07:38

07:40

07:41

07:46

07:49

07:38

07:42

07:43

07:45

07:48

07:40

07:41

07:43

gültig ab 23.10.2024

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

5 25 17 6 120 21 24 22 18 107 8 9 12 110 11 115 14

S1 S599 S15 S40 S5 S5 S499 S4 S28 S S S S10 S36 S36 S10 S10

Metten, Grundschule

Metten, Mittelschule, Finsinger Str.

Riedfeld

Mettenbuch

Berg bei Metten

Schrimpfhof

Oberdachsbühl

Hochweid

Berg bei Metten, Mettener Straße

Zeitldorf

Neuhausen, Burgstaller Str.

Neuhausen Friedhof

Finsing, Pitterer Siedlung

Finsing, Ortsmitte

Buchberg, Kirche

Buchberg

Pilling, Abzw

Innenstetten

Medernberg

Hammet

Fuchsberg, Bernried

Leithen

Faßlehen

Buchetwies

Bernried, Kracklwies

Buchet

Tradelsöhren

Weibing

Edenstetten

Birket am Perlbach

Birketäcker, Neue Siedlung

Birketäcker

Kapfelberg

Hubing Abzw. b. Aschenau

Wolfstein

Offenberg, Siedler Str.

Offenberg, Abzw Kleinschwarzach

Aschenau, Veitl

Aschenau, Feuerwehrhaus

Kohlpoint

Gmeinbühl

Egg, Schloß

Egg, Lindenallee

Rindberg

Hochweid

Berg bei Metten an

11:25

11:27

11:28

11:31

11:33

11:38

11:25

11:20

11:27

11:28

11:31

11:33

11:38

11:46

11:52

11:53

11:57

12:20

12:28

12:20

12:22

12:23

12:26

12:28

12:33

11:20

11:26

11:27

11:27

11:29

11:31

11:32

11:35

11:37

11:39

11:40

11:42

11:43

11:44

11:20

11:24

11:25

11:27

11:28

11:31

11:32

11:35

11:35

11:41

11:45

11:45

11:47

11:49

11:51

12:20

12:24

12:25

12:37

12:39

12:27

12:32

12:20

12:23

12:25

12:26

12:29

12:31

12:33

12:36

12:44

12:50

12:51

12:55

13:05

13:13

13:05

13:11

13:12

13:12

13:14

13:16

13:17

13:20

13:22

13:24

13:25

13:27

13:28

13:29

13:05

13:09

13:10

13:12

13:13

13:16

13:17

13:20

13:20

13:26

13:30

13:30

13:32

13:34

13:36

13:05

13:08

13:10

13:11

13:14

13:16

13:18

13:21

13:29

13:35

13:36

13:40

13:55

14:05

14:07

14:08

14:11

14:13

14:15

14:18

14:26

14:32

14:33

14:37

14:05

14:11

14:12

14:12

14:14

14:16

14:17

14:20

14:22

14:24

14:25

14:27

14:28

14:29

14:05

14:09

14:10

14:12

14:13

14:16

14:17

14:20

14:20

14:26

14:30

14:30

14:32

14:34

14:36

15:35

15:41

15:42

15:42

15:44

15:46

15:49

15:53

15:56

15:59

16:03

16:04

16:06

16:08

16:09

16:11

16:12

15:35

15:39

15:40

15:42

15:43

15:46

15:47

15:50

15:50

15:56

16:00

16:00

16:02

16:04

16:06

Fahrplan der Grund- und
Mittelschule Metten

Fahrplan der Grund- und Mittelschule Metten

Artmeier Bus GmbH & Co. KG
Mettener Str. 15
94469 Deggendorf
Telefon: +49-991 991 34110
www.artmeier-bus.de

Mückenhausen Unternehmensgruppe

Erklärungen

 S : nur an Schultagen! S1 : Montags an Schultagen S5 : Freitags an Schultagen S15 : Montag und Feitag an Schultagen  

 S40 : Mo,Di,Mi u. Fr. an Schultagen S4 : Donnerstags an Schultagen S28 : Dienstag - Donnerstag an Schultagen S36 : Mo., Di. und Mi an Schultagen  

 99 : Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient S10 : Montag - Donnerstag an Schultagen    
 

Ersatzfahrplan
Sperrung DEG33 (Finsing - Neuhausen): 07.04.2025 - 16.05.2025

99 99 99 99

leonkellner
Hervorheben

leonkellner
Hervorheben

leonkellner
Hervorheben

leonkellner
Hervorheben

leonkellner
Hervorheben

leonkellner
Hervorheben

leonkellner
Hervorheben


